

## YANGO Panaseus Rewital 11 składników odżywczych dla wsparcia organizmu 50 kapsułek



Cena: 26,19 PLN

### Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości YANGO Panaseus Rewital 11 składników odżywczych dla wsparcia organizmu 50 kapsułek** Nasz układ odpornościowy może potrzebować wsparcia w wyniku wielu czynników - takich jak stres, nieodpowiednia dieta, czy przebyte choroby. Chcąc odbudować swoje siły i zapewnić sobie zdrowe funkcjonowanie układu odpornościowego, ważne jest dostarczenie organizmowi odpowiedniego zestawu składników odżywczych.

**11 SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH DLA WSPARCIA ORGANIZMU** ŻEŃ-SZEŃ SYBERYJSKI Żeń-szeń syberyjski (*Eleutherococcus senticosus*) należy do rodziny araliowatych. W naturze występuje na górzystych terenach Chin, obu Korei, Japonii, Mandżurii i Syberii. Część badaczy twierdzi, że był on pierwszą rośliną, do której zastosowano termin „adaptogen”. Adaptogeny to wyjątkowa grupa składników naturalnych, które pomagają organizmowi przystosować się do stresu środowiskowego. Żeń-szeń syberyjski wspiera układ odpornościowy i krążenie, a także wspomaga zdolności fizyczne i psychiczne w przypadku osłabienia.

**1. MUMIO / SHILAJIT** Mumio, inaczej shilajit, to naturalna substancja biologiczna pochodząca z Himalajów. Wydziela się zazwyczaj w czasie upałów, pojawiając się w miejscach suchych, osłoniętych od wiatru i słońca. Zawiera związki nieorganiczne i organiczne (produkty przemiany węglowodorów, produkty naftowe) oraz szczątki roślin, alg i porostów, które dostając się w szczeliny skał tworzą obumarłą materię organiczną. Ma postać bryłek lub kryształków o konsystencji smoły lub żywicy. Suplementacja mumio wspiera m.in. funkcje umysłowe i poznawcze.

**2. PEREKŁOWIEC JAPOŃSKI** (ekstrakt standaryzowany na 98% rutyny) Rutyna, pozyskiwana z perekłowca japońskiego, jest bioflawonoidem, czyli organicznym związkiem chemicznym z grupy polifenoli, występującym w roślinach. Pełni ona rolę barwnika, chroniącego roślinę przed nadmiernym promieniowaniem UV, przed wpływem grzybów, pleśni, bakterii i wirusów.

**WITAMINA C** Pełni ona wiele funkcji w organizmie, w tym wsparcie układu odpornościowego, czy ochrona przed stresem oksydacyjnym. Ponieważ organizm nie jest w stanie samodzielnie jej wytworzyć, witamina C musi być pozyskiwana z diety lub suplementacji.

**MIEDŹ** Miedź jest niezbędnym składnikiem odżywczym dla organizmu. Odgrywa ona wiele kluczowych ról w utrzymaniu zdrowego ciała oraz sprawności mózgu. Przyczynia się m.in. do produkcji energii i funkcjonowania, układu odpornościowego i nerwowego, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Miedź współdziała nawet z pigmentem zwanym melaniną, która odpowiedzialna jest za pigmentację włosów, skóry i oczu.

**WITAMINY Z GRUPY BB1 (tiamina)**: odgrywa istotną rolę w metabolizmie, pomagając przekształcić składniki odżywcze w energię, wspiera układ nerwowy i pracę serca.

**B3 (niacyna)**: odgrywa rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i metabolizmu energetycznego, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

**B5 (kwas pantotenowy)**: pomaga organizmowi w utrzymaniu

prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także bierze udział w produkcji niektórych hormonów, witaminy D i neuroprzekaźników. B6 (pirydoksyna): bierze udział w metabolizmie energetycznym, a także wspiera funkcjonowanie układu nerwowego i odpornościowego. B9 (kwas foliowy): przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do prawidłowego działania układu odpornościowego. B12 (kobalamina): jest potrzebna dla prawidłowych funkcji układu nerwowego, wzmocnienia układu odpornościowego, a także prawidłowego metabolizmu energetycznego. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) 10:1, ekstrakt z mumio (shilajit) standaryzowany na zawartość min. 40% kwasów fulwowych, niacyna (witamina B3), glukonian miedzi (miedź), kwas pantotenowy (witamina B5), ekstrakt z perełkowa japońskiego (Sophora japonica) standaryzowany na zawartość min. 98% rutyny, pirydoksyna HCL (witamina B6), tiamina (witamina B1), substancja wypełniająca: fosforan wapnia, kwas pteroiloglutaminowy (witamina B9), metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie). Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Wyprodukowane w UE. Masa netto: 22 g. Składnik aktywny 1 kapsułka Mumio – ekstrakt

w tym kwasy fulwowe (40%)

20 mg 8 mg Żeń-szeń syberyjski – ekstrakt 10:1 30 mg Perłowiec japoński - ekstrakt

w tym rutyna (98%)

5,1 mg 5 mg Witamina C (kwas L-askorbinowy) 80 mg (100%\*) Glukonian miedzi w tym miedź (14%) 14,3 mg 2 mg (200%) Witamina B1 (tiamina) 1,1 mg (100%\*) Witamina B3 (niacyna) 16 mg Witamina B5 (kwas pantotenowy) 6 mg Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 1,4 mg Witamina B9 (kwas pteroiloglutaminowy) 600 µg (300%\*) Witamina B12 (metylokobalamina) 10 µg (400%\*) **Producent** YANGO Sp. z o.o.